



Flintholm Global Holding ApS

Søren Frichs Vej 40 C
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 28284640

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.01.2023

Keld Nomanni
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flintholm Global Holding ApS

Søren Frichs Vej 40 C

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 28284640

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Michael Flintholm, direktør

Susanne Flintholm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i datterselskabet samt anbringelse af likvide beholdninger.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 391 t.kr. før skat og et resultat efter skat på 271 t.kr. Egenkapitalen udgør pr. 30.09.2022 18.033 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Selskabets finansielle udvikling afhænger af udviklingen på det finansielle marked og er på nuværende tidspunkt ikke muligt at forudsige nærmere.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(60.776)	(57.677)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		174.668	580.878
Andre finansielle indtægter	1	126.263	324.835
Andre finansielle omkostninger	2	(631.352)	(77.879)
Resultat før skat		(391.197)	770.157
Skat af årets resultat	3	120.000	(43.966)
Årets resultat		(271.197)	726.191
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(271.197)	726.191
Resultatdisponering		(271.197)	726.191

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		674.668	1.080.878
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.546.440	2.546.440
Andre tilgodehavender		210.000	255.000
Finansielle aktiver	4	3.431.108	3.882.318
Anlægsaktiver		3.431.108	3.882.318
Fremstillede varer og handelsvarer		145.000	145.000
Varebeholdninger		145.000	145.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.687.901	1.177.710
Udskudt skat		72.771	0
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
Tilgodehavende skat		175.194	25.146
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		51.720	321.649
Tilgodehavender		2.002.586	1.539.505
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.780.862	4.310.887
Værdipapirer og kapitalandele		3.780.862	4.310.887
Likvide beholdninger		8.682.027	8.680.262
Omsætningsaktiver		14.610.475	14.675.654
Aktiver		18.041.583	18.557.972

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		169.668	575.878
Overført overskud eller underskud		17.620.764	17.603.551
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		18.033.232	18.418.829
Skyldig skat		0	132.988
Langfristede gældsforpligtelser		0	132.988
Bankgæld		0	555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		600	600
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.751	0
Kortfristede gældsforpligtelser		8.351	6.155
Gældsforpligtelser		8.351	139.143
Passiver		18.041.583	18.557.972
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	575.878	17.603.551	114.400	18.418.829
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(406.210)	17.213	117.800	(271.197)
Egenkapital ultimo	125.000	169.668	17.620.764	117.800	18.033.232

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.603	25.921
Renteindtægter i øvrigt	12.560	12.700
Dagsværdireguleringer	0	217.109
Øvrige finansielle indtægter	78.100	69.105
	126.263	324.835

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	67.765	77.879
Dagsværdireguleringer	563.587	0
	631.352	77.879

Dagsværdireguleringer består af urealiseret kurstab på 326 t.kr. og realiseret kurstab på 238 t.kr.

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	43.966
Ændring af udskudt skat	(72.771)	0
Regulering vedrørende tidligere år	4.491	0
Refusion i sambeskatning	(51.720)	0
	(120.000)	43.966

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	505.000	2.546.440	255.000
Afgange	0	0	(45.000)
Kostpris ultimo	505.000	2.546.440	210.000
Opskrivninger primo	575.878	0	0
Andel af årets resultat	174.668	0	0
Udbytte	(580.878)	0	0
Opskrivninger ultimo	169.668	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	674.668	2.546.440	210.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Flintholm Global Telemarketing A/S	Aarhus	A/S	100

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktørerne har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	3.780.862
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(325.885)

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
